
ZARZĄDZENIE NR 52/2019
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 22 marca 2019 r.

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy Stegna

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 
oraz na podstawie Statutów Sołectw Gminy Stegna zarządzam co następuje:

§ 1. 

Wyznaczam terminarz, miejsca i godziny zebrań wiejskich w celu dokonania wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich 
w sołectwach Gminy Stegna zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 

We wszystkich sołectwach zostaną wywieszone ogłoszenia informujące mieszkańców o terminach zebrań 
wiejskich nie później niż 7 dni przed terminem tych zebrań.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

Wójt: Ewa Dąbska

Id: 756A23E6-E4B3-4227-A178-77796D5AD46C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 52/2019

Wójta Gminy Stegna

z dnia 22 marca 2019 r.

HARMONOGRAM ZEBRAŃ WYBORCZYCH W SOŁECTWACH GMINY STEGNA

Lp. SOŁECTWO Miejscowości Miejsce zebrania Termin i godzina zebrań 
wyborczych

1. ŚWIERZNICA Świerznica Świetlica wiejska w Rybinie 01.04.2019 r.
Godz. 15.00

2. MIKOSZEWO Mikoszewo Szkoła Podstawowa w Mikoszewie 01.04.2019 r.
Godz. 17.00

3. GŁOBICA Głobica Świetlica wiejska w Stegience 02.04.2019 r.
Godz. 10.00

4. STEGIENKA Stegienka Świetlica wiejska w Stegience 02.04.2019 r.
Godz. 12.00

5. CHORĄŻÓWKA Chorążówka Świetlica wiejska w Stegience 02.04.2019 r.
Godz. 14.00

6. STEGIENKA OSADA Stegienka-Osada Świetlica wiejska w Stegience 02.04.2019 r.
Godz. 16.00

7. JANTAR LEŚNICZÓWKA Jantar-Leśniczówka Świetlica wiejska w Jantarze-Leśniczówce 03.04.2019 r.
Godz. 17.00

8. JANTAR Jantar Świetlica wiejska w Jantarze 04.04.2019 r.
Godz. 17.00

9. IZBISKA Izbiska Świetlica wiejska w Izbiskach 05.04.2019 r.
Godz. 16.00

10. PRZEMYSŁAW Przemysław Szatnia przy boisku sportowym 05.04.2019 r.
Godz. 18.00

11. WYBICKO Wybicko Świetlica wiejska w Dworku 06.04.2019 r.
Godz. 10.00

Id: 756A23E6-E4B3-4227-A178-77796D5AD46C. Podpisany Strona 1



12. DWORK-NIEDŹWIEDZICA Dworek, Niedźwiedzica, 
Niedźwiedziówka, Stare Babki Świetlica wiejska w Dworku 06.04.2019 r.

Godz. 12.00

13. ŻUŁAWKI Książęce Żuławy, Żuławki Świetlica wiejska w Żuławkach 06.04.2019 r.
Godz. 14.00

14. DREWNICA Drewnica Zespół Szkolno-Przedszkolnym w Drewnicy 06.04.2019 r.
Godz. 16.00

15. TUJSK Tujsk Świetlica wiejska w Tujsku 08.04.2019 r.
Godz. 16.00

16. NOWOTNA Nowotna Świetlica wiejska w Nowotnej 08.04.2019 r.
Godz. 18.00

17. WIŚNIÓWKA Szkarpawa, Wiśniówka Świetlica wiejska w Bronowie 09.04.2019 r.
Godz. 16.00

18. BRONOWO Bronowo, Broniewo Świetlica wiejska w Bronowie 09.04.2019 r.
Godz. 18.00

19. STEGNA Stegna Zespół Szkół w Stegnie 10.04.2019 r.
Godz. 17.00

20. POPOWO Popowo Urząd Gminy w Stegnie, sala Nr 1 11.04.2019 r.
Godz. 14.00

21. JUNOSZYNO Junoszyno Świetlica wiejska w Jantarze 11.04.2019 r.
Godz. 17.00

22. RYBINA Rybina Świetlica wiejska w Rybinie 12.04.2019 r.
Godz. 14.00

23. CHEŁMEK Chełmek Świetlica wiejska w Stobcu 12.04.2019 r.
Godz. 16.00

24. CHEŁMEK OSADA Chełmek-Osada Świetlica wiejska w Stobcu 12.04.2019 r.
Godz. 18.00

25. STOBIEC Stobiec Świetlica wiejska w Stobcu 15.04.2019 r.
Godz. 18.00

Id: 756A23E6-E4B3-4227-A178-77796D5AD46C. Podpisany Strona 2


		2019-03-21T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




